

J3 Energiteknik ApS

Årsrapport 2018

CVR: 35820191

01.01.2018 – 31.12.2018

HOPTRUP HOVEDGADE 128, 6100 HADERSLEV

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 01.06.2019

Dirigent: Jan Jørgen Jensen

den  grønne revisor

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

J3 Energiteknik ApS
Hoptrup Hovedgade 128
6100 Haderslev

Telefon: 26296600
CVR-nr.: 35820191
Stiftet: 02-04-2014
Hjemsted: 6100 Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018
Det er det 5. regnskabsår

DIREKTION

Jan Jørgen Jensen

REVISOR

LRS/DGR
Rådhusstræde 2
6240 Løgumkloster

PENGEINSTITUT

Danske Bank
Gravene 2
6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er konsulentbistand indenfor varme og klimateknik.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et underskud på kr. 12.406

Egenkapitalen udgør pr 31.december 2018 kr. 5.533

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at 2019 vil være overskudsgivende, samt at egenkapital kan reetableres ved egen indtjening i form af øget kundeflade eller ved at ledelsen er villig til at indskyde yderligere kapital om nødvendigt.

RESULTATOPGØRELSE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	35.163	19.133
2	Personaleomkostninger	-47.049	-63.973
	DRIFTSRESULTAT	-11.886	-44.840
	Finansielle omkostninger	-520	-1.148
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-12.406	-45.988
	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	-12.406	-45.988
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-12.406	-45.988
	Disponering i alt	-12.406	-45.988

BALANCE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	35.000	0
Varebeholdninger	35.000	0
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	230.621	10.000
Andre tilgodehavender	4.200	25.774
Tilgodehavender	234.821	35.774
Likvide beholdninger	70.622	56.254
OMSÆTNINGSAKTIVER	340.443	92.028
<hr/>		
AKTIVER	340.443	92.028
<hr/>		

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-44.467	-32.061
	Egenkapital	5.533	17.939
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.916	1.319
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	269.168	71.658
	Anden gæld	9.826	1.112
	Kortfristede gældsforpligtelser	334.910	74.089
	GÆLDSFORPLIGTELSE	334.910	74.089
	PASSIVER	340.443	92.028
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

1 GOING CONCERN

Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet har tabt hele sin egenkapital.

Det bedømmes at selskabets muligheder for fortsat drift er muligt.

Der henvises til ledelsesberetningen.

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-19.105	-8.469
Pensioner	-27.944	-55.504
Personaleomkostninger	-47.049	-63.973
Antal heltidsbeskæftigede	1	1

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.